ods.1 tejto Zmluvy pre kupujúceho do jeho výlučného vlastníctva, za účelom 
garážovania osobného motorového vozidla.

IV.
Kúpna cena, platobné podmienky a súvisiace náklady

1. Dohodnutá kúpna cena je schválená Mestským zastupiteľstvom v Ružomberku uznesením č. 
153/2022 zo dňa 28.09.2022 a pozostáva z kúpnej ceny vo výške 16.200,00 € (slovom: 
šestnásťtisíc dvesto eur) stanovenej Znaleckým posudkom č. 77/2022 zo dňa 19.05.2022 
vypracovaným znalcom Ing. Milenou Hamackovou, Ludrová.

2. Správny poplatok za návrh na vklad vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností znáša v plnom 
rozsahu kupujúci.

3. Kupujúci dohodnutú kúpnu cenu vo výške 16.200,00 € zaplatí predávajúcemu na účet